Desarrollo Económico Provincial, cuyo modelo se incorpora como Anexo I y forma parte integrante de la presente.
Artículo 2º.-  El  Crédito a tomar por  la Provincia será el  indicado en el  artículo 3º del  Convenio de Préstamo
Subsidiario, sin perjuicio de lo cual podrá ser incrementado hasta la suma de DOLARES ESTADOUNIDENSES
DOCE  MILLONES  (U$S  12.000.000.-),  de  conformidad  con  la  aplicación  de  las  normas  del  Programa  y la
necesidad de mayor financiamiento de otros proyectos que, teniendo incidencia en el saneamiento financiero y el
desarrollo económico de la Provincia, su ejecución sea de interés provincial.

[...]

Desarrollo Económico Provincial, cuyo modelo se incorpora como Anexo I y forma parte integrante de la presente.
Artículo 2º.-  El  Crédito a tomar por  la Provincia será el  indicado en el  artículo 3º del  Convenio de Préstamo
Subsidiario, sin perjuicio de lo cual podrá ser incrementado hasta la suma de DOLARES ESTADOUNIDENSES
DOCE  MILLONES  (U$S  12.000.000.-),  de  conformidad  con  la  aplicación  de  las  normas  del  Programa  y la
necesidad de mayor financiamiento de otros proyectos que, teniendo incidencia en el saneamiento financiero y el
desarrollo económico de la Provincia, su ejecución sea de interés provincial.